
Technický list

HEAVY DUTY CLEANER Spray 

Vodou emulgovatelný průmyslový čistič

Popis produktu

ROCOL
®
 HEAVY DUTY CLEANER Spray účinný 

neodpařivý čistič vhodný pro všechny průmyslové 
aplikace . 

ROCOL HEAVY DUTY CLEANER Spray proniká a 
uvolňuje špínu, mastnotu a nečistoty na pracovišti, což 
umožňuje odstranění kontaminace.

ROCOL HEAVY DUTY CLEANER Spray velmi dobře 
separuje tuky a oleje pro jejich snadné odstranění.  

ROCOL HEAVY DUTY CLEANER Spray je také 
k dispozici ve 5L nádobách jako HEAVY DUTY 

CLEANER Fluid číslem zboží ROCOL: 34014. 

Typické aplikace

ROCOL HEAVY DUTY CLEANER Spray je 
výkonný čistič pro aplikace jako:

o Průmyslové stroje a součástky

o Podlahy, beton, dlažby, apod.

Charakteristika a výhody

 ROCOL HEAVY DUTY CLEANER Spray je 
neodpařivý čistící prostředek navržený pro 
odstraňování těch největších nánosů průmyslové 
špíny, mastnoty a dalších nečistot.

 ROCOL HEAVY DUTY CLEANER Spray je vodou 
emulgovatelný čistič s výbornou separací nečistot 
pro jejich snadné odstranění.  

Pokyny pro skladování a použití

 Před použitím důkladně protřepejte.

 Před aplikací vždy proveďte test kompatibility s 
plasty a kaučukem a lakovanými částmi.

 Nanášejte ze vzdálenosti cca 15 – 30 cm.

 ROCOL HEAVY DUTY CLEANER Spray může být 
nanášen z jakéhokoliv úhlu díky speciální 
technologii ventilu.

 Ponechte čistič dostatečně dlouho působit pro 
proniknutí do nečistot (typicky několik minut).

 Opakujte čištění, je-li to nutné (při vysokém 
znečištění).

 Proces čištění lze zefektivnit zapracováním čističe 
do nečistoty za pomocí štětce/kartáče nebo 
tkaniny.

 Používejte pouze v dobře větraných prostorách a 
nestříkejte čistič na žhavé předměty.

 Extrémně hořlavý - Nestříkejte do otevřeného ohně 
nebo na žhavé předměty. Udržujte produkt mimo 
zdroje zapálení. 

 Skladujte při teplotách pod +50 °C, mimo přímé 
sluneční záření.

 Doba použitelnosti je 2 roky od data výroby.

 Před použitím si přečtěte bezpečnostní list. 

Balení

Balení Číslo zboží
300ml 34011 



Technický list

Informace uvedené v tomto dokumentu vycházejí z našich zkušeností a sdělení od zákazníků. Existuje mnoho faktorů, které jsou mimo 
naši kontrolu nebo povědomí a které mohou ovlivňovat používání a výkonnost našich produktů. Z toho vyplývá, že za informace 
uvedené výše neneseme odpovědnost.
Verze: 1      Datum:  03-11 

HEAVY DUTY CLEANER Spray 

Vodou emulgovatelný průmyslový čistič

Výše jsou uvedeny typické hodnoty, které nepředstavují specifikaci. Podléhá běžným výrobním tolerancím.

Bezpečnostní listy

Bezpečnostní listy jsou k dispozici ke stažení na našich webových stránkách www.rocol.com nebo je možno je 
vyžádat u Vašeho kontaktu společnosti ROCOL.

Vlastnost Metoda Hodnota 

Vzhled Vizuálně Bezbarvá kapalina

Hnací plyn - CO2 (oxid uhličitý) 

Rozpouštědlo - Uhlovodík

Zápach - Charakteristická 

Bod vzplanutí (°C) PMCC <0 °C 

Hustota (kg/m-3) RTM 3 0,81 


